
Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Domov pro seniory Červenka, 

příspěvková organizace

Elektrický sklápěcí kotel 200 

litrů s míchadlem

Při havárii starého kotle hrozí 

přerušení přípravy jídla, a proto 

je nezbytné nahradit starý kotel 

novým.

I 514 050 0 514 050 0 Celá částka 

je 

požadována 

od 

zřizovatele. 

Částka je 

navýšena z 

důvodu 

nerealizace v 

roce 2023.

29.05.2023 

UR/83/42/2

023

2 OL Domov pro seniory Červenka, příspěvková 

organizace

Elektrický kotel 200 litrů Při havárii starého kotle hrozí 

přerušení přípravy jídla, a proto je 

nezbytné nahradit starý kotel 

novým.

I 181 379 0 181 379 0 změna názvu 

akce na 

Elektrický 

kotel 200 litrů

181 379 0 181 379 0SOUČET 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 28.8.2023

Fond 

investic

0

0

   Strana 1 z 4



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Sociální služby pro seniory Olomouc, 

příspěvková organizace

Sociální služby pro seniory 

Olomouc - 3 ks elektrických 

kotlů

Pořízení 3 ks elektrických kotlů do 

centrální kuchyně organizace - 

výměna za stávající odepsané 

stroje, které jsou ve špatném 

technickém stavu.

I 1 000 000 0 1 000 000 0  ROK  5.4. 2023 

UR/79/2/2023 

ZO 24.4. 2023 

usnesením 

UZ/14/15/2023 

2 OL Sociální služby pro seniory Olomouc, 

příspěvková organizace

Sociální služby pro seniory 

Olomouc - 3 ks elektrických 

kotlů

Pořízení 3 ks elektrických kotlů do 

centrální kuchyně organizace - 

výměna za stávající odepsané 

stroje, které jsou ve špatném 

technickém stavu.

I 740 000 0 740 000 0

3 OL Sociální služby pro seniory Olomouc, 

příspěvková organizace

Formovací zařízení na mletá 

masa

Automatický formovač masových 

směsí s odebíracím pásem 40cm. 

Vhodný pro výrobu polotovarů,

v uvedeném zařízení mohou být 

použity různé kombinace 

ingrediencí: hovězí, vepřové, 

kuřecí s kousky vajíček, zeleniny, 

sýrů, též soja, ryby nebo pečivové 

těsto. Vhodné zařízení pro 

zpracování masa, výrobny 

polotovarů, supermarkety, 

hypermarkety, cateringové 

provozy a velkokuchyňské 

provozy.

I 278 478 0 260 000 0

1 018 478 0 1 000 000 0SOUČET 18 478

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 28.8.2023

Fond investic

18 478

0

0

Strana 2 z 4



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

Plynový varný 

kotel 150 L

Výměna původního 

plynového varného kotle za 

nový z důvodu havárie - 

prasknutí pláště kotle.

I 147 257 0 147 257 0

147 257 0 147 257 0

147 257 0 147 257 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 28.8.2023

Fond investic

0

SOUČET 0

    Strana 3 z 4



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/0

Celkem 

(včetně DPH)
Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Tovačov, 

příspěvková organizace

Bariatrická pečovatelská lůžka, 

2 ks

Pořízení 2 ks elektricky 

polohovatelných 

pečovatelských lůžek pro 

bariatrické klienty, s 

možností prodloužení až na 

220 cm.

I 100 000 70 000 0 0 Akutní 

potřeba 

realizace 

investice.

100 000 70 000 0 0

Fond 

investic

30 000

SOUČET 30 000

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 28.8.2023

    Strana 4 z 4


